כתובת המערכת: עבור ליאור עצמון, רח' הבושם 26 ת.ד. 83375. מבשרת ציון. מיקוד 9076926

לשאלות בהלכה

נא לפנות לרב אליהו פנחסי בטל" 052-6329144 (הנייד באישור ועדה רוחנית)

אם ראשונים כמלאכים - הגאון הרב מנחם מנדל לזר זצ"ל

הגאון הרב מנחם מנדל לזר זצ"ל - נולד בשנת תקמ"ח (1788) בעיר טארני. בצעירותו כבר עלה וגדל בתורה הקדושה וניכר בחריפותו ובקיאותו העצומה. בנוסף התפרסם בגודל צדקתו. עבד את קונו בהתלהבות אש קודש. מידת השמחה מילאה את רבינו. כל מי שהיה מתקרב לצדיק היה מתמלא שמחה. רבינו היה איש אלוקים, גאון מובהק, בקי בחדרי התורה בנגלה ובנסתר. חכם עצום, בוציא קדישא, חסידא ופרישא.

רבו המובהק, האדמו"ר מנחם מנדל טארים מרימנוב העריץ את רבינו ואף התבטא עליו: "הרב הגאון החריף ובקי החסיד המפורסם בוציא קדישא חסידא ופרישא... גודל עילות תהילות קדוש ישראל, שהיה רב גדול ליהודים נודע ביהודה לשם ותהילה". רבינו הפליא בתפילותיו. קולו היה בוקע למרחקים. בהתחלה שימש כאב"ד בק"ק סטריזוב. מגדולי רבני מדינתו ופוסק מובהק. כתב תשובות ארוכות בענייני עגונה. בשנת ה'תקפ"א (1821) חזר לטארני. נפטר ב-ט"ז אב ה'תקצ"א (1831) במגפה. חי כ-43 שנים בלבד. ציונו בטארני.

אביו: הגאון ר' משה אברהם דוד. **מרבתינו:** האדמו"ר ר' יצחק יעקב הורביץ (ה'חזזה מלובלין), האדמו"ר ר' מנחם מנדל טארים מרימנוב (רבינו היה תלמידו המובהק), האדמו"ר ר' ישראל הופשטיין (המגיד מקוז'ניץ). **בניו:** הגביר ר' בנימין זאב וואלף, ר' משה ור' יעקב